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Paseo Marítimo · Playa del Duque · Costa Adeje · 38660 · Tenerife · España  Tel.: (34) 922 746 900
comercial@bahia-duque.com · www.bahia-duque.com

Caf
é la Bahía



Sabores de Helados Artesanales Italianos 
Artisan Italian ice cream flavors
Hausgemachte italienische Eissorten

Copas Especiales
Special Ice-Cream Sundaes
Spezial-Eisbecher 

Los Clásicos De La Heladería
The Classic Ones · Die Klassischen 

Café Frappée · Coffee Frappee · Kaffee Frappee

2,60 €

2,25 €

3,30 €

3,10 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

3,00 €

4,50 €

3,95 €

3,90 €

3,60 €

4,75 €

4,50 €

Helados Artesanos
Homemade Ice-Creams · Hausegemachtes Eis

Leche Merengada

Milk meringue  /  Milch Baiser

Fruta de la pasión

Passion fruit  /  Passionsfrucht 

Fresa

Strawberry  /  Erdbeere

Coco

Coconut  /  Kokusnuss

Avellana

Hazelnut  /  Haselnuss

Pistacho

Pistachio  /  Pistazie

Plátano

Banana  /  Banane

Mango

Mango  /  Mango

Frambuesa

Raspberry  /  Himbeere

Mora

Blackberry  /  Heidelbeere

Tiramisú

Tiramisu  /  Tiramisu

Kinder chocolate

Kinder chocolate  /  Kinderschokolade

Menta chocolate

Chocolate mint  /  Pfefferminzschokolade

Chocolate

Chocolate  /  Schokolade

Yogurt

Yogurt  /  Joghurt 

Málaga

Málaga  /  Malaga

Dulce de leche

Caramel  /  Karamell

Café

Coffee  /  Kaffee

Chicle

Gum  /  Kaugummi

Stracciatella

Stracciatella  /  Stracciatella

Vainilla

 Vanilla  /  Vanille

Cookies

Cookies  /  Cookies

Limón

Lemon  /  Zitrone

Canela

Cinnamon  /  Zimt

Turrón

Nougat  /  Nougat

1 bola / 1 ball / 1 Kugel
Cucurucho / Cornet / Waffel

Vasito / Cup / Becher

2 bola / 2 ball / 2 Kugel
Cucurucho / Cornet / Waffel

Vasito / Cup / Becher

Alérgenos alimentarios - Food allergens - Lebensmittelallergenen
____
Ante cualquier duda, preguntar a nuestro personal
Should you need any assistance, please ask our staff
Im Zweifelsfall fragen Sie bitte unser Personal

Copa de fresas con nata y helado

Strawberries sundae with cream and ice cream

Frischer Erdbeererbecher mit Sahne und Eis

Copa de frutas del bosque.

Fruits of the forest sundae

Waldfrüchtebecher

Copa de mango y pasión

Mango and passion fruit sundae

Mangound Passionsfruchtbecher

Copa de frutos secos y coco

Nut and coconut sundae

Getrocknete-Früchte-Becher mit Kokosnuss

Copa canaria con plátano y miel de palma

Canary island sundae with banana and palm syrup

Kanarischer Eisbecher mit Banane und Palmenhonig

Copa tiramisú 

Tiramisú ice-cream sundae

Tiramisú Eisbecher

Las Granizadas: limón, fresa, sandía, melón y blueraspberry 

Slush: lemon, strawberry, watermelon, cantaloupe and blueraspberry

Slush-Getränke: Zitrone, Erdbeere, Wassermelone, Honigmelone und Blaubeere

Batidos de helado

Milk shakes ice-cream

Milch Shakes mit Eis

Frappuccino (con nata y chocolate o caramelo) 

Frappuccino (with cream and chocolate or caramel)

Frappuccino (mit Sahne und Schokolade oder Karamell)

3 bola / 3 ball / 3 Kugel
Cucurucho / Cornet / Waffel

Vasito / Cup / Becher

4 bola / 4 ball / 4 Kugel
Cucurucho / Cornet / Waffel

Vasito / Cup / Becher
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